porez i tako neka sigurno, bez ikakve smetnje i neprilika, prolaze. Određujemo i zapovijedamo svima našim kaštelanima, knezovima i njihovim zamjenicima, da ih puštaju slobodne i bez smetnje dok tako čine, uz kaznu da će ih zateći naše negodovanje, ukoliko budu drukčije činili. Ovu smo milost iskazali rečenomu gradu Trogiru i njegovom području. Dato u Šibeniku, 12 (dana) mjeseca studenog godine Gospodnje 1391.

3. Povelja bosanskog kralja Dabiše Trogiranima iz god 1392. kojom im potvrđuje Tvrtkovu povelju iz godine 1390.

Stephanus Dabissa Dei Gratia Rescie Bosnae maritimeque Rex ad perpetuam rei infrascripte memoriam Fidelibus nostris dilectis Nobilibus Viris Regimini ac ciuibus et Incolis Ciuitatis nostre Traguriensis et districtus eiusdem uniuersis. Quoniam tunc Regio culmini laus honor et status acrescunt et felicia proueniunt incrementa cum subditorum nostrorum sub suo regimine debito ampliantur et gaudet amenitate tranquilitatis et pacis ac iuribus libertatibus graciis et consuetudinibus suis antiquis. Quarum cum bone memorie Domino Stephano Tuerco Rege et predecessorre nostro immediato subito sicut domino placuit ab hac luce sublato disposuerimus cum baronibus et nobilibus Regnicolis nostris matura deliberatione prehabita suis laudabilibus presertim uestigiis inhарere et cum omnibus et erga omnes in omnibus omnino nos gerere et habere pro ut ipse gessit et habuit amicabiliter et benigne ipseque uobis tamquam fidelibus suis dilectis de fidelitate debita experientia conprobatis libertates gratias consuetudines iura et priuilegia uobis per felicis memorie Dominum Ludovicum Regem Hungariae confirmata concessa et data confirmauerunt concesserunt et dederit sub suo Priuilegio Speciali. Nos id iuri consonum arbitrantes et uestris super hoc nobis porrectis suplicationibus inclinati uobis confirmationem et concessionem huiusmodi per dictum Dominum Regem fratrem et predecessorum nostrum immediatum uobis factam nec non gratias libertates consuetudines, iura et Priuilegia supradicte uobis confirmata concessa et data de nouo etc. et nunc rata et grata et hic per sufficientem expressionem de uerbo ad uerbum habentes ex certa nostra scientia pro ut extant tenore prexencium confirmamus, concedimus, et damus de nouo etiam ut prefertur donec in fidelitate et obediencia nostris firmiter perstiteritis et perseueraueritis ualituros uolentes quod allis et hiis sicut hactenus usi gauisque fuistis sic interim libere, et pacifice uti et gaudere possitis eisdem harum testimonio litterarum quibus in maiorem certitudinem prefatorum sigillum nostrum subinprimi fecimus consuetum et eas si nobis reportate fuerint ut extant in forma Priuilegij transcriui, et comuniri faciemus eodem sigillo nostro pendent et uobis postea assignari. Datum in Sochoruicza die 25 mensis Aprilis Anno Domino 1392.